
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무2과

정책: 수입 관리

단위: 세무행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 세무2과

세무2과 773,761 724,128 49,633

국 42,560 44,660 △2,100

구 731,201 679,468 51,733

수입 관리 675,146 644,564 30,582

국 42,560 44,660 △2,100

구 632,586 599,904 32,682

세무행정구현 548,886 514,104 34,782

조직개편에 따른 사무실 환경정비 사업 34,782 0 34,782

401 시설비및부대비 21,614 0 21,614

01 시설비 21,614 0 21,614

○지방소득세팀 사무실 리모델링 16,909 0 16,909

○천장 전기공사 4,705 0 4,705

16,909,000원

4,705,000원

405 자산취득비 13,168 0 13,168

01 자산및물품취득비 13,168 0 13,168

○사무실 집기 구입 13,168 0 13,168

― L자형 책상 287 0 287

― 1400mm 책상 1,484 0 1,484

― 1200mm 책상 1,109 0 1,109

― 이동식 서랍 1,591 0 1,591

― 5단 캐비닛 1,222 0 1,222

― 2단 캐비닛 304 0 304

― 사무용 의자 2,254 0 2,254

― 냉난방기 3,500 0 3,500

― 파티션 1,417 0 1,417

286,300원*1개

211,900원*7개

184,800원*6개

113,600원*14개

244,300원*5개

151,800원*2개

161,000원*14개

3,500,000원*1대

1,416,800원

주택공시가격조사 88,994 93,194 △4,200

국 42,560 44,660 △2,100

구 46,434 48,534 △2,100

주택공시가격조사 88,994 93,194 △4,200

국 42,560 44,660 △2,100

구 46,434 48,534 △2,100

101 인건비 18,147 20,947 △2,800

국 9,073 10,473 △1,400

구 9,074 10,474 △1,400

04 기간제근로자등보수 18,147 20,947 △2,800

○인건비 18,147 20,947 △2,800

― 주휴수당 1,775 2,535 △760경정 1,775,000원

국 887 1,267 △380

구 888 1,268 △380

― 명절휴가비 1,072 2,472 △1,400경정 1,072,000원

국 536 1,236 △700

구 536 1,236 △700

― 가족수당 320 960 △640경정 320,000원

국 160 480 △320



부서: 세무2과

정책: 수입 관리

단위: 주택공시가격조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 160 480 △320

201 일반운영비 70,847 72,247 △1,400

국 33,487 34,187 △700

구 37,360 38,060 △700

01 사무관리비 70,847 72,247 △1,400

○일반수용비 70,847 72,247 △1,400

― 개별주택가격 감정평가사 검증수수료

59,541 60,241 △700경정 59,541,000원

국 29,770 30,120 △350

구 29,771 30,121 △350

― 가격미공시 공동주택 감정평가수수료

4,250 4,950 △700경정 4,250,000원

국 2,125 2,475 △350

구 2,125 2,475 △350

행정운영경비(세무2과) 85,211 79,564 5,647

기본경비 85,211 79,564 5,647

기본경비 85,211 79,564 5,647

201 일반운영비 33,804 31,886 1,918

01 사무관리비 33,804 31,886 1,918

○일반수용비(10%절감) 14,775 14,400 375

○급량비(10%절감) 17,949 16,406 1,543

경정 14,775,000원

경정 17,948,700원

202 여비 42,700 39,200 3,500

01 국내여비 42,700 39,200 3,500

○국내여비 40,700 37,200 3,500경정 40,700,000원

203 업무추진비 5,357 5,128 229

02 정원가산업무추진비 825 754 71

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

825 754 71경정 824,100원

04 부서운영업무추진비 4,532 4,374 158

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)

4,532 4,374 158경정 4,531,500원

재무활동(세무2과) 13,404 0 13,404

보전지출 13,404 0 13,404

반환금 13,404 0 13,404

802 반환금기타 13,404 0 13,404

01 국고보조금반환금 13,404 0 13,404

○2019년 국고보조금 집행잔액 반환금

13,404 0 13,40413,404,000원


